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Milyen pizzát szeret? 

NAGY PÉTER 
nyugdíjas eladó: 
- Négysajtos pizzát szoktam en-
ni, szerintem az a legfinomabb. 
Havonta 2-3 alkalommal rende-
lünk a családdal. Mindenkinek 
megvan a maga kedvence, és én 

"is megkóstoltam már több fajtát, 
de ha nincs kedvem kísérletezni, 
maradok a legegyszerűbbnél. 

VECSERNYÉS PÉTERNÉ 
nyugdíjas varrónő: 
- Egyáltalán nem szoktam piz-
zát enni, öreg vagyon már hoz-
zá! Nem is megyek el ezért ét-
terembe, és mivel egyedül va-
gyok, magamnak sem szoktam 
sütni soha. De előfordult már, 
hogy ettem a gyerekekéből, és 
az nagyon ízlett. 

NAGYPÁL JÁNOSNÉ 
óvodatakarító: 
- A tengerparton ettem régeb-
ben tenger gyümölcseivel megra-
kott pizzát. Az nagyon finom 
volt! Olyat eszem itthon is, de 
csak ritkán, ha a pénztárcám 
megengedi. Nálunk inkább csak a 
gyerekek szoktak maguknak piz-
zát rendelni. 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
DARÁZS DOMINIK 
Április 26., 12 óra 55 perc, 3790 
g. Sz.: Agócs Tünde Szilvia és Da-
rázs Csaba (Kiskundorozsma). 
NAGY ANDRÁS 
RUBEN 
Április 27., 1 óra 30 perc, 3670 g. 

Sz.: Konkoly Nóra és Nagy András 
(Szeged). 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
SKOPERDA CSABA 
Április 25., 9 óra 8 perc, 3850 g. 
Sz.: Rácz Szilvia és Skoperda 
Krisztián (Vásárhely). 
TIRLA BENCE 

Április 25., 11 óra 30 perc, 4220 g. 
Sz.: Redenczki Erzsébet és Tirla 
Rudolf (Vásárhely). 
KERTÉSZ PANNA 
Április 26., 14 óra 30 perc, 3250 
g. Sz.: Kertész Anna Ibolya és Ker-
tész Mihály (Algyő). 
GRATULÁLUNK! 

Harangok Hajdúszoboszlón 

A hajdúszoboszlói fürdő előtti park különlegessége a 2000-ben felavatott Harangház, Rácz Zoltán építész mun-
kája. A Harangházban 46 harangot helyeztek el, köztük a meghiúsult világkiállításra szánt, úgynevezett világha-
rangot és a Kölcsey-harangot. A harangjáték sok turistát vonz a parkba. FOTÓ: SÁNTÁNÉ KURUNCZI MÁRIA 

POSTABONTAS 

Búcsú egy igaz embertől 
Megdöbbenve hallottuk a hírt: áp-
rilis 4-én meghalt Nyámádi Gábor, 
a Hódgép volt vezetője, vezérigaz-
gatója, sokunknak, volt beosztott-
jainak a „főnök". 
Nyámádi Gábor nem a falakat, a 
gépeket, berendezéseket tartotta 
elsődlegesnek, ő kollektívát épí-
tett. A Hódgép arról volt híres, 
hogy ott mindenki munkát kapott, 
aki dolgozni akart. 
Olyan vezető volt, aki tudatosan 
adott minden új belépőnek „tiszta 

lapot", senkinek nem számított a 
„múltja", bárki bármit elérhetett. Ki-
váló szakemberek sora nőtt itt fel, 
sokan ma is szívesen emlékszünk az 
alkotó baráti légkörre. Nyámádi Gá-
borra jellemző, amit egy fiatal kolle-
ginának mondott felvételekor: „kislá-
nyom, itt minden dolgozónak előre 
köszönünk, mert ők dolgoznak a ke-
nyerünkért". Beosztottjai döntő 
többségét név szerint ismerte, őt 
bárki felkereshette, amiben tudott, 
mindenkinek segített. 

Befogadó városának minden segít-
séget megadott, ezt a város Pro 
Urbe kitüntetéssel ismerte el. 
Megviselte, amint külső szemlélő-
ként, de közvetlen érintettként 
látta a jobb sorsra érdemes Hód-
gép semmivé válását. 
Városunk iparának meghatározó 
személyétől búcsúzunk. 
)ó emberként éltél, legyen szá-
modra könnyű a föld. 
Havránek Ferenc, a Hódgép 
volt dolgozója és kollégái 

Papp Ferencné Varga Sinka Margit 
emlékére - egykori kollégáitól 
A húsvét utáni napokban hihetetlen-
nek tűnt a szomorú hír, hogy rövid 
ideig tartó súlyos betegségben el-
hunyt Papp Ferencné Varga Sinka 
Margit, a József Attila Gimnázium 
nyugdíjas tanára. Köztiszteletben álló 
tanár volt, tanártársai, tanítványai 
egyaránt tisztelték, becsülték és sze-

rették. Egyénisége melegséget, jósá-
got és szeretetet sugárzott. Szinte 
mindenki megnyílt Manyikának, Ma-
nyi néninek - így szólították. 
Nagyon sokan elkísérték utolsó útjá-
ra. Sírját elhalmozták koszorúkkal vi-
rágokkal. 
Egész életét az oktatásnak szen-

telte. Tevékenységét Makó Város 
Nevelésügyéért kitüntető díjjal is-
merték el. Nyugdíjba vonulásakor 
az oktatási minisztertől Pedagó-
gus Szolgálati emlékérmet kapott. 
Egykori kollégái és több ezer ta-
nítványa szeretettel őrzi emlékét. 
József Attila Gimnázium, Makó 

HÁLÓ PÁL ^ 
ügyvezető, Mikro Meat Kft.: 
- Nem nagyon szeretem a pizzát, 
nem az én ízlésvilágom. Pedig ko-
rábban még forgalmaztam is fa-
gyasztott változatban, de még 
akkor sem sikerült megkedvel-
nem. A család többi tagja imádja, 
én viszont inkább eszem egy jó 
főzeléket vagy húst. 

ORVOSI ÜGYELETEK 
Szeged, Szakellátási ügyelet 
SZTE Szent-Györgyi Albert Kli-
nikai Központ, baleseti sebé-
szet, felnőtt: traumatológiai klini-
ka (Semmelweis u. 6.). Járó bete-
gek: traumatológiai szakrendelés, 
7-19 óráig (Tisza L. krt. 97.). Se-
bészet, nem baleseti: sebészeti 
klinika A részlege (Pécsi u. 4.). 
Urológia: urológiai klinika, ambu-
lancia (Kálvária sgt. 57.). Sürgős-
ségi betegellátás, felnőtt: sür-
gősségi betegellátó osztály, min-
dennap 0-24 óráig (Kálvária sgt. 
57.). Baleseti sebészet, gyer-
mek: gyermekgyógyászati klinika 
(Korányi fasor 14-15.). Szemé-
szet: szemészeti klinika (Korányi 
fasor 10-11). Gyermek és felnőtt 
orvosi ügyelet: 16 órától reggel 
7.30-ig, Kossuth Lajos sgt. 15-17. 
(Szilágyi utca felől). Tel.: 
62/433-104 vagy 104. S. 0. S. 
Lelkisegély-szolgálat: megye-
szerte ingyenes: 80/820-111. 
Gyógyszertár: Vasas Szent Péter 
Gyógyszertár (Kossuth L. sgt. 62., 
tel.: 558-150), hétfő-szombat 
22-7-ig, vasárnap 20-7-ig, mun-
kaszüneti napokon 7-7-ig. 

TÉRÍTÉSES FOGORVOSI ÜGYELET 
D E N T H A F O G Á S Z A T 
Osztrovszky u. 12. • 30/206-9532 
H-p. 8-22, szo-v. 9-19 óráig. 
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Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat ma 
Nyemcsok Éva újságíróval oszthatják meg. H f 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 21 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 16 és 21 óra 
között rendkívüli eseményekről szóló bejelentéseket fogadunk. 
E-mail: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

SZEGED SZÉPÜL 
Nagy Alex sokak nevében reméli, 
hogy ha majd kész és gyönyörű 
lesz a város, a Fideszre szavazók 
akkor sem fogják ezt a saját érde-
müknek tulajdonítani, mint ahogy 
most az ezt megelőző felfordulás 
is csak Botka László „bűne". 

71-ES BUSZ 
Az április 23-i Csörög rovatban jelent 
meg egy hozzászólás, amely arra buz-
dította a 71-es busz menetrendjének 
megváltozására panaszkodó olvasót: 
kérje számon a változást a terület ön-
kormányzati képviselőjén. Farkasné 
Pocsai Blanka, az érintett önkormány-
zati képviselő elmondta rovatunknak: 
egyéni képviselőként az a feladata, 
hogy képviselje a választók érdekeit, 
és a 71-es busz elterelésének ügyé-
ben több fórumon is megtett min-
dent, hogy képviselje a lakosok érde-
két és kívánságát. Szervezett két la-
kossági fórumot az ügyben, interpel-
lált, sajtótájékoztatót tartott a helyszí-
nen a megyei közgyűlés előtt. Módo-
sító javaslatot nyújtott be a közgyű-
lésben és a városüzemeltetési bizott-
ságnál is. Sajnálatos módon a képvi-
selők ezeket nem fogadták el. Az ön-
kormányzati képviselő úgy véli, az új 
városvezetésnek el kell majd fogad-
nia, hogy az újszegediek a régi menet-
rendet várják vissza. 

KERÉKPÁRUTAK 
Olvasónk a 30/473-1518-as szám-
ról azt mondta: örül, hogy most 
már a csapból is a sok újonnan 
megépült kerékpárútról szóló hír-
adás folyik, azonban a régieket 
rendben kellene tartani. Dorozs-
mán a Bölcs utca és a templom kö-
zötti kerékpárutat egykor egysá-
vosnak építették, aztán kétsávosí-
tották. A hely nagyon szűk, ha két 
biciklis megy szembe egymással, 
alig lehet elférni, arról nem is be-
szélve, hogy a kerék gyakran be-
szorul a járólapok közé, balesetve-
szélyes. A lakók szeretnék, ha 
rendbe tennék ezt a kerékpárutat. 

VILLAMOSOK 
A 30/760-0429-es számról telefo-
náló olvasónk azt mondta: jó do-
log, hogy aki akart, szavazhatott az 
új villamosok színére, de a régiek-
kel is kellene törődni. 340 forintos 
jegyárért az utasok már elvárhat-
ják, hogy tiszta járművön utazhas-
sanak. A 3-ason közlekedő régi 
szerelvények nagyon koszosak, né-
melyik ablakán alig lehet kilátni. 

MOZI 
A 20/418-3249-es számról olva-
sónk örül a csongrádi mozi felújí-
tásának, de szerinte nem kocsmát 
kellene az épületben üzemeltetni. 

FUVAROSOK KESERVEI 
Szegedi olvasónk kisáruszállítás-
sal foglalkozik, és elégedett a vá-
rosrendezéssel, azzal, hogy min-
dig próbálnak jobbítani. Csakhogy 
parkolóhelyeket, rakodási felülete-
ket nem biztosítanak a belváros-
ban - osztotta meg rovatunkkal a 
30/682-3121-es telefonszámról, 
miközben parkolóhelyet keresgélt, 
hogy leszállíthassa a megrendelt 
árut. Többek között a Kárász, a 
Gutenberg, a Kelemen és a Gogol 
utcát érinti a probléma: hogy vi-
gyék be az üzletekbe az árut, kis-
kocsival? A kiülős kávézókba hogy 
jut majd el a kávé? Ráadásul nem 
mindenki a belvárosban lakik. Aki 
bejönne sétálni, korzózni, vásárol-
ni, az hol fog parkolni? 

ZENE ISKOLÁSOKNAK 
A Szegedi Szimfonikusokat dicsérte 
Laczi Ágnes az Alsóvárosi Általános 
Iskolából: meghirdettek egy gyerek-
előadást, amelyre óvodásokat és is-
kolásokat vártak, és elvitték rá az 
alsósaikat. A gyerekek nagyon él-
vezték az Öreg néne őzikéje és a 
Péter és a farkas megzenésítését, a 
zenészek a hangszereket is bemu-
tatták nekik. Köszönik a szép él-
ményt. Az előadás iránt egyébként 
akkora az érdeklődés, hogy beiktat-
tak plusz időpontokat. 

KERESZTREJTVENY - ELMÚLÁS 
Rejtvényünk számozott soraiban Feleki László megfigyelése olvasható. 
Előző rejtvényünk megfejtése: „Mikor az utcán átment a kedves, galambok ültek a verebekhez". 
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